報道関係者 各位

令和７年１１月２６日

一般社団法人 埼玉県商工会議所連合会 臨時総会・理事会

《 開催結果のご報告 》

（一社）埼玉県商工会議所連合会は、本日、臨時総会、理事会を開催し、下記のとおり正副会長が選任さ

れましたので、お知らせいたします。

記

＜日  時＞ 令和７年 1１月 2６日（水）１５：３０～

＜場  所＞ パレスホテル大宮

＜正副会長＞ 会 長（新任） 川 本 武 彦 さいたま商工会議所 会頭

（株式会社 サイサン 代表取締役会長）

 副会長 細 野 博 隆 川口商工会議所 会頭

（HOSONO 株式会社 代表取締役会長）

 副会長 野 﨑 友 義 草加商工会議所 会頭

（エスシーエス 株式会社 代表取締役会長）

 副会長 原   敏 成 川越商工会議所 会頭

（武州瓦斯 株式会社 取締役社長）

 副会長（新任） 細 井 保 雄 行田商工会議所 会頭

（株式会社 ファイブイズホーム 代表取締役）

＜任  期＞ ■今回の選任は、各商工会議所の役員改選に伴う県連役員退任に伴う補充であり、

新役員の任期については、前任者の残任期間となります。

■なお、連合会の現役員の任期については、令和６年５月２０日から令和８年５月

に開催する総会までの２年となっております。

（連合会は一般社団法人であるため、商工会議所の役員任期とは異なっております。）

＜ご 参 考＞ このたび正副会長を退任した、２名については顧問に委嘱されましたので併せてお

知らせいたします。

 前 会 長 池 田 一 義（さいたま商工会議所 前会頭）

前副会長 西 村 耕 一（秩父商工会議所 前会頭）

                      【お問い合わせ先】

                      一般社団法人 埼玉県商工会議所連合会（澤田・井上）
TEL:048-647-4115 E-Mail：info@cci-saitama.or.jp

一般社団法人 埼玉県商工会議所連合会
Federation of Saitama Prefecture Chamber of Commerce and Industry ＰＲＥＳＳ ＲＥＬＥＡＳＥ